PAGE

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.02.2011  № 60-па
г.Северодвинск Архангельской области

Об организации работы по информированию граждан

Во исполнение поручения Губернатора Архангельской области по проведению разъяснительной работы среди населения связанной с принятием тарифов на 2011 год, а также с началом организации работ на территории Архангельской области по выполнению требований Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности…» (установка общедомовых приборов учета)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организациям, осуществляющим управление многоквартирными домами на территории Северодвинска организовать «горячие» линии связи с населением по вопросам применения тарифов на жилищно-коммунальные услуги и установки общедомовых приборов учета. Телефон «горячей» линии связи должен работать независимо от телефона диспетчерской связи.
2. Все обращения граждан по телефону «горячей» линии связи подлежат обязательной регистрации.

3. Установить режим работы телефона «горячей» линии связи в управляющих организациях с 08 до 18 часов ежедневно кроме выходных и праздничных дней с перерывом на обед с 12 до 13 часов.

4. Руководители управляющих организаций несут персональную ответственность за подбор кадров для работы на «горячей» линии связи.

5. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству.

Мэр Северодвинска                                                                                       М. А. Гмырин